diesen zur Sicherstellung seiner Schuld an die Stadt zu ver¬ 

anlassen. 
S. 19 No. 71. (1273 Oktober-1291 Juli). 

Excellentissimo P. domino suo regi Romanorum et semper 
augusto4) magister et communitas civitatis Constanciensis5) ad omnia 
sua beneplacita servicium indefessum. Yestre magnificencie graci- 
arum uberrimas referimus acciones, quod discordiam6) inter nos et 

9 Vor quibusdam ist v getilgt; nachher folgt durchstrichen homines 
regis in advocacie mee districtu. — 2) serenissimum regem dominum no- 
strum Cod. • 3) Folgt durchstrichen sedeb. — 4) rex et semper augustus 
Cod. — 5) minister et communi civitati Constantiensi Cod. — 6) discordia 
Cod. 
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dominum Albertum de Monteforte1) ventilatam2) vestri maturitate 
consilii provide sopivistis3). Cum ergo pro pecunia nostris ab lata 
sufficientem caucionem nondum recipissemus, iuxta legem in com- 
posicione constitutam vestram circumspeccionem presentibus depreca- 
mur, quatenus dominum Albertum vestris literis ad hoc inducatis, ut 
de pecunia nobis solvenda4) caucionem ydoneam sicut pollicitus est 
prestare non obmittat et si forte contradixerit, quid nobis immineat, 
vestra nos dignetur dominacio edocere. 

Einen Albrecht von Montfort gab es, wenigstens im Grafenhause 
Montfort, bis in das 14. Jahrhundert in keinem Zweige des Ge¬ 
schlechtes. Dagegen ist ein Albero von Montfort, Domherr von Cur 
und wahrscheinlich ein Sohn Hugos (II.) von Montfort nachzuweisen, 
er erscheint 1273 und ist vor 1319 gestorben (vgl. Krüger in Mitth. 
z. vaterländ. Gesch. von St. Gallen 22, 116 f.). Sollte das Albertus 
unseres Textes eine Entstellung aus Albero sein, oder sollte dieser 
Albert dem Ministerialengeschlecht von Montfort angehört haben, 
welchem Mohr Cod. dipl. Rhaetiae 2, 255 eben jenen Albero freilich 
mit Unrecht zuweisen möchte? Da das Schreiben doch wohl an 
König Rudolf gerichtet ist, sind dadurch die Zeitgrenzen gegeben. 

22. 
Die Stadt Offenburg klagt dem König R(udolf) über die Ge¬ 
walttat eines Ungenannten gegen einen ihrer Bürger und 

verlangt Bestrafung. 
S. 5 No. 15. (Ca. 1281-1291 Juli). 

Serenissimo domino R(udolfo) regi etc. scultetus et Universitas 
in Offenberch tarn paratum quam debitum in omnibus famulatum. 
Fenestra liberior aperitur ad excessus, si malorum violencia clausis 
oculis preteritur. Sciat igitur vestra dominacio quod talis de 
amicorum suorum presidio confidens, ut etiam enormitates pluii- 
mas quas commisit taceamus, nunc de novo talem servitorem et 
concivem nulla causa previa rationabili ad5) mortis interitum 
pene vulneravit. Quod idem flagicium licet egre feramus, non 
possumus vindicare suorum amicorum6) metuentes . . . Quare vobis 
unanimiter devote supplicamus, quod consilium vestrum et auxilium 
nobis inpendatis, quod7) talis enormitas taliter corrigaturQ ut9) qui- 
libet maleficus expavescat simile perpetrare, scientes pro certo, nisi 
gladium regie ulcionis exeratis ad talia precidenda, malignorum ani-